CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

                                     - ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO nº _______/2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar

junto à Secretaria Municipal competente, guard rail e sinalização de placas

indicativas de curva perigosa na Passagem Molhada que liga a localidade do

povoado Campos Novos ao povoado Juá.

Essa solicitação se faz necessária devido a grande falta de segurança para os

condutores de veículos e até mesmo pedestres que passam naquele trecho.

Segue anexo fotos.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2019

 Mário César Barreto Azevedo

                                                   (Mário Galinho)

                                                        vereador